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Shogeria ALBPRODUCT

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2016

Ne Leke

e AXTVVET Shenime| oo ese s ariflicss
| AKTIVET AFATSHKURTRA 113,586,703 113,439,315
1 Aktivet monetare 309,277 2,233,221
> Banka 309,277 2,233,221
> Arka 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 112,784,214 110,712,882
> Kliente 98,497 442 66,125,298
> Debitore,Kreditore te tiere 0 0
> Tatim mbi fitimin 654,856 654 856
> Tush 13.631,916 13,832,728
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 493,212 493,212
> Lendel e para
> Inventari Imel 213,876 213,876
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkie te galshme
> Maiira per nshitjp 0 0
> Parapagesa per fumizime 279,336 279,336
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktlve afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime (e periudhave te ardhshme
>
I AKTIVET AFATGJATA 7,427,019 7,427,019
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 7,427,019 7,427,019
> Toka 0 0
> Ndertesa 5,061,392 5,061,392
>  Makinen dhe palsfe 2,297 624 2297 624
> Aktive ljera afat gjata maleriale 68,003 68,003
3 Ativet biologjike afatgjata §.\"m S 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 7’:‘#\
5 Kapitali aksioner | pa paguar RS Q’%‘
6 Aktive te tjera afatgjata D 2 ‘*-\,\: b
TOTALI AKTIVEVE (l+l[k§\'?,\; xR 121,013,722 120,866,334
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Shogeria ALBPRODUCT Ne Leke
Pasgyrat Financiare te Vitit 2016
P .
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenim Shudha Pétiudhe
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 111,562,811 111.071,659
1 Derivativet
2 Muamarjet 0 0
> Qverdraftet hankare
>  Huamarrje afat shkualra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 111,662,811 111,071,659
> Te pagushme ndaj fumitoreve 87,797,963 106,895,583
> Te pagushme ndaj punonjesve 35.000 57.000
> Detyrime per Sigurime Shog. Shend 9765 13,813
> Delynme latimore per TAP-in 650 650
> Delynme tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrima tatimare per Tvsh-ne 0 0
> Detynme tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 4104513 4.104.613
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te ljere 19,614,820 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detynime nga geraja financiare 0 0
> Bono te konvortueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+I) 111,562,811 111,071,659
1] KAPITALI 9,450,911 9,794,675
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitall aksionereve te shog.meme (PF te kons.) :
3 Kapitali aksionar 10,000 10,000
4 Primi aksionit
5_Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore A _ 0 0
8 Rezervat e tjera RN v 9784675 8,857,934
9 Fitimet e pa shperndara o T.\. ~ 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar SIS -343,764 926,741
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+@§ =N 'f\:'. ol \ 121,013,722 120,866,334
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Shogeria_  ALBPRODUCT Ne Leke
Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi | Elementeve R:::::::a Pa::‘::::se
1 |Shitjet neto 2,175,464 31,943,134
2 |Teardhura te liera nga veprimtana e shirytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 557,091
4 |Materialet e konsumuara 1,880,932 29,085,856
§ |Kosto e punes 541,488 798,228

Pagat e personeiif 464,000 684,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetfesore 77,488 114,228

& |[Amorizimet dhe zhvleresimet 0 47 583
7 |Shpenzime te ljera 81,380 316,870
8 Totall shpenzimeve ( shumat 4-7) 2,503,800 30,805,628
g |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -328,336 1,137 508
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh e shpenz. financ.nga inves. le ljera financ. afalgjata

122  Te ardhural dhe shpenzimel nya interesat 15428 14,600

123 Filimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

124 Te ardhura dhe shpenzime le Yera financiare 0 0

Totall | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 15,428 14,600
121 |Fitimi tregetar -343,764 1,122,906

13 |shpenzime (e panjohura 141,142 184,862
14 |Fitiml (humbja) para tatimit ( 12*1 +/-13) -202,622 1,307,768
15 |Shpenzimel 2 tatimit mbi fitimin 0 196,165
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 202,622 928 741

17 |Elementeal e pasqyrave te konsoliduara




Shogeria  ALBPRODUCT

Ne Leke

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2016

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte R::::ﬂre‘:e Pa':::‘::::se
Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 104,132 30,386,846
MM e paguara nda| furnitoreve dhe punonjesve -2,012,648 -28,183.947
MM te perfituara nga aktivitetet -1,908,616 2,192,899
Interesi | paguar -15.428 -14 600
Tatim mbi fitimin 1 paguar 0 196,185
MM neto nga aktivitetet e shirytezimil -1,923,944 1,982,134
Fluksl monetar nga veprimtarite investuese 0 0
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -34 046
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interes| i arketuar 0 0
Dividentet & arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtante investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarne afaigjata 0 0
Pagesat e detyrimive te gerase financlare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne véprimlarite Financlare
Rritja/Renla neto e mjeteve monetare -1.923.944 1.948.088
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,233,221 285.133
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 309,277 2,233,221
Ny 308,277
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Shageria albprodukt

NMPTLLSOIZ400
Aktivet Afatgjata Materiale me viers fillestare 2016
: Bjendje Biendje

Nr| Emertid  [Sesi| ppymgp | Sess | Pelesime 3W/12/2008
| [loka {l 1] ] 1]
7_[Ndertime _|__aD6ias? 0 0 S.0B1397|
1 [Makineri paisie I | 2081624 0 U 2081624
4 |Mjete transporti 1] 0 ]
5 [kompjuterike 1] 0 0
6 |lyre i 0 1]
T [Teljera l RR.00Y 0 | BB.003|
] 0
d U

TOTAL 7427018 /) 7 7427019

Amortizimi AAMateriale 2016

I |loka 1 1 1
7 |Ndertime ] 41168 i ] 431766
3 |Makinerpaisje.vegla 484.90] i 484 94
4 [Mjete transporti i 1]
3 |kompjuterike 1] i
b |lyre L i
1 |letjera 1L 0 ik
g i]
d S— i i

TOTaY 91740 g 7 817160

Viera Kontabel Neto @ AAMateriale 2016
~ Djendje Giendje

Nf Emerﬂmu 88518 m,mlzmﬁ Shtesa Pahzs:ma 3'/'2/20'5
| [Toka [ i i]
Z |Ndertime 5 1B1 342 0 5061397
T [Makiner paisie vegla : 0 2291624
4 |Mjete transporti 0 1]
2 |kompjutenke 0 1
B |lyre 0 i}
T [Te tjera 0 BE0M3|
8 0 1]
| ||

TOTAL 7427,
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M BPRODUCT
permbledhase @ bankave viti 2016
Manedha
51211 |BKT -Lewe  [LEX 1,183,
$1212 |RAIFFEISEN AL h%)r( 22 488
$1241 _|BKT - Euro 14
1242 |Roiffeisen Eur 007
tatim Hitame
[T 654858
[PARAFAL 1111 2006 0
AL —mu%
LTk L
— |
. 5 T.V.SH
1. g;. T.v.sh kreditora 31.12.2016 -13353294
2. importe vit 2018 211284
|3 Blerje nga furnitor vendas viti 2016 -16843
L2 Farmere! vendas viti 2016 -217175
MQMpuhvuﬂm 0
5 Gi. Filim « kredia gjate viti 2016 ~13798698
0
-13798598
166680
8. TVSH KREDITORE 31.12.2016 -13631916
“Ne zenn AKUVE ATALGIATE MAtenale me viers J147019
1 Ndertese magazine S0 o0
2 malner e paisje e fiera | peshore elekironike g2uTa
3 Makingil e paisje e e TR
"Per informacion ma te detajuar refaroju pasqyres bashkalanur
"Pasqyra e aktiveve afaigjsta materiale dhe e smortizimit, dt. 31/12/2016°
tyrim ndaj furnitoreve 31 12.2016 TR
*Detyrimet ndaj punonjesve dhe ato tatimore parkalese perfagesojne paga , sigurime
*paga dhjetor 2018 ERLLY
* Sig. shog. « sig shend 30
* Tap dhjetor 2018 O]
*datyrimi ndaj ortakave [N IE)
* dgabitor @ kreditor 1 here R
‘Ne 2enn _MItendiel @ XONSUMURIE  Me viers FELR T
pasgyrohan 1 BL. Brandeshme 0
2bl. Fermer 1085875
3 bl Importa(vl, Ongl) 795057
4 b perjasht : 0
‘Ne zenn © JNpenIIMe [¢ Uera - me viere 1880
flog 608 Latin)
llog 634 taxa vendore SUHO
W m 1L A
©Ne zenn AOSIO @ MUNGS PAsqyronen snp. Mefr page
dhe sig shoqerore e shandelesore te paguara nga shogeny. SA14NN
* Shpenzimet e panohura me viere 1A11ke
Paga |o te kaluara ne llog, Likujduess bankare LA
Penalitele 4 61

* Pasqyra & Fluksit monatar, @shie plolasuar sipas melodes direkte, dhe pasqyron levizien

liogarive te klienteve dhe lumnitoreve (delyrimeve per tu paguar dhe kerkesave per arketim)

na fillm ohe ne-fund fe vitt, duke perfshire ne lloganije edhe adhe zenn “parapagime  ~
TAB F [ Qtthashtu pasqyra e ndryshimeve ne kapital, pasqyron shiesal dhe paksimet e kapitall"
A mmﬁb' kon e

vitit, dhe rezultatit te vitt 2018 QN
mooamiene a\ A
. :




